b., t. j. od Czwartku codziennie o godzinie 8 rano, sprzedawane będą: dywany, chodniki i lustra przez publiczną licytację. Spis przedmiotów mających być sprzedanymi, i rzeźić można codziennie w kancelarii podpisanego, w domu przy ulicy Długiej № 22.
Warszawa d. 3 (15) Października 1883 r.
Adwokat Przysięgły **Stanisław Bełza.**

Do sprzedania
Majątek Ziemi wólk 28,
pod Warszawą, z inwentarzem żywym i martwym, z ogrodem, parkiem i kaplicą. Pałac murywany i powiększonej części budowle. — Wiadomość: ulica Marszałkowska № 27 lit. B, mieszkania № 1, do g. 11 rano i od 2 po południu.

Werthejm.**
} **G. K. Bełzykiewicz.**
Sekretarz **E. F. Czajkowski.**

Po rozpatrzeniu podania Joska Frejda, Abrama Lichtbauma i Berka Ejzenberga, o ogłoszenie upadłości Józefa Wolfa Wildera—**postanawia:** 1) Handlującego Józefa Wolfa Wildera, uznać za upadłego; epokę otwarcia upadłości ustanowić z dniem 4 (16) Stycznia 1883 r.—Na Sędziego Komisarza upadłości Wildera zamianować Członka Sądu Werthejma, a na Kuratora Adwokata Prześległego Glücksberga. 2) Przyłożyć pieczęcie na majątek uznanego za upadłego Wildera, wszędzie gdzieby takowy się okazał. 3) Upadłego Józefa Wolfa Wildera, oddać pod dozór policyjny.

Glücksberg Adw. Przys.

SEDZIA KOMISARZ

massy upadłości Joska vel Józefa Wolfa Wildera, zamieszkałego w Warszawie, na zasadzie 476 i 477 art. Kod Handl., wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli massy upadłości Joska vel Józefa Wolfa Wildera, izby osobiście lub przez pełnomocników stawili się w dniu 8 (20) Października 1883 r., o godzinie 1-ej po południu w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie, z dowodami pretensje ich do massy usprawiedliwiającymi, celem przedstawienia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych.—Warszawa d. 2 (14) Października 1883 r. (podp.) Werthejm. 4152

NOWO-ZAŁOŻONY SKŁAD FUTER Z. B. MALINIAK

w Warszawie, ulica Miodowa Nr 14,
poleca wielki wybór bardzo eleganckich futer damskich i męskich, Garniturów i Czapek futrzanych różnego rodzaju, tak gotowych, jakoteż w blatach i w skórkach.
CENY NADER PRZYSTĘPNE.